ПРОТОКОЛ № 47
заседания Комиссии по проведению закупок для нужд
АО «Югорская региональная электросетевая компания»

23 марта 2023 года							                г. Ханты-Мансийск

Форма проведения заседания: заочное.
Место подведения итогов голосования: 628012, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г. Ханты-Мансийск, ул. Ленина, д. 52/1.
Общее количество членов комиссии – 4 (Четыре).
На заседании Комиссии по проведению закупок для нужд АО «ЮРЭСК» присутствовали:
Члены Комиссии:
А.А. Киреев;
Е.П. Фукалова;
Р.М. Бахтиев;
Л.Л. Пантелеев.
Кворум для проведения заседания имеется.
Секретарь: А.В. Протопопов

Повестка дня:
1. О заключении договора на поставку материалов для воздушных линий, в порядке заключения договора с единственным поставщиком (подрядчиком), (реестровый номер: 048-2023).
1.1. Согласно подпункту 12 пункта 3.2.5 Положения о порядке проведения закупок товаров, работ, услуг в АО «ЮРЭСК», Заказчик вправе применять процедуру закупки у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в следующем случае: при проведении конкурентной закупки не было представлено ни одной заявки, либо все представленные заявки были отклонены закупочной комиссией, при этом цена, по которой заключается договор с единственным поставщиком, не превышает начальную (максимальную) цену, указанную Заказчиком в закупочной документации.
Запрос котировок в электронной форме с субъектами малого и среднего предпринимательства № 32312143571 от 22.02.2023 не состоялся, ввиду отсутствия заявок (протокол № 34 от 07.03.2023).
ООО «АЙПИ66» предоставил коммерческое предложение, соответствующее техническим характеристикам и являющееся наименьшим по цене.
1.2. На основании вышеизложенного, на голосование вынесен следующий вопрос: «Заключить договор на поставку материалов для воздушных линий, в порядке заключения договора с единственным поставщиком (подрядчиком), на следующих условиях:
Заказчик: АО «ЮРЭСК» (628012, ХМАО-Югра, г. Ханты-Мансийск, ул. Ленина, 52/1);
Исполнитель: ООО «АЙПИ66»: 620039, г. Екатеринбург, ул. Лукиных, д. 5, этаж 4, пом. 132, ИНН: 6686107115, КПП: 668601001;
Предмет договора: поставка материалов для воздушных линий;
Сроки оказания услуг:
Начало оказания услуг: с момента заключения договора;
Срок окончания оказания услуг: В течении 45 (Сорока пяти) календарных дней со дня подписания договора;
Место оказания услуг: 628183, ХМАО-Югра, г. Нягань, пр. Нефтяников 7, строение 9;
Стоимость оказания услуг:
Цена договора: – 2 549 999 (Два миллиона пятьсот сорок девять тысяч девятьсот девяносто девять) руб. 96 коп., с учетом НДС;
Порядок оплаты: Оплата 100 % цены договора осуществляется в течение 7 (Семи) рабочих дней со дня поставки товара в полном объеме и подписания документов о приемке товара.
Голосовали: 	 «За» - единогласно;
«Против» - нет;
«Воздержался» - нет.

[bookmark: _GoBack]Дата составления протокола: 23 марта 2023 года.

Члены комиссии:

А.А. Киреев ________________________

	Е.П. Фукалова ______________________

Р.М. Бахтиев _________________________

	Л.Л Пантелеев _________________________

2